
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
2. 11. 2018  19.00 GABRIELA BEŇAČKOVÁ – LEGENDA SVĚTOVÉ OPERY Kulturní dům Hodonín  

4. 11. 2018 15.00 DĚTSKÁ HALLOWEENSKÁ SHOW S MÍŠOU Kulturní dům Hodonín  

8. 11. 2018 18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB – DH Šardičanka Kulturní dům Hodonín  

9. – 11. 11. 2018  xxv. ROČNÍK SEMINÁŘE RUSKÝCH FILMŮ  Kino Svět Hodonín 

11. 11. 2018 11.11 SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI  Masarykovo náměstí Hodonín 

13. 11. 2018 19.00 ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY Kulturní dům Hodonín 

15. 11. 2018 19.00 OSVOBOZENÝ VEČER S JAROSLAVEM DUŠKEM A ONDROU 
SMEYKALEM 

Kulturní dům Hodonín  

20. 11. 2018 19.00 SMÍM PROSIT – Gerárd Bitton a Michel Munz – divadlo Kulturní dům Hodonín 

24. 11. 2018 19.00 PEKLO V HOTELU WESTMINSTER – Ray Cooney Kulturní dům Hodonín  

29. 11. 2018 18.00 TAK JSOU TADY VÁNOCE S GRANDE MORAVIA A BOHUŠEM 
MATUŠEM 

Kulturní dům Hodonín 

30. 11. 2018 19.00 WOHNOUT – MÁME MÍŇ TOUR Kulturní dům Hodonín  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
3. 11. – 1. 12.   Milan Raška – Zátiší – výstava obrazů.  Galerie 

Vednevnoci 

5. 10. – 29. 11.   Výstava soutěžních prací – výstava soutěžních prací Tajemné příběhy.  Výstavní sál a 
Plácek 

5. 11. – 30.12.   Zveme vás mezi nás! – Výstava prací žáků Střední školy průmyslové a 
umělecké Hodonín. Nahlédněte pod pokličku ateliérové tvorby 
uměleckých oborů. Nechte se obklopovat tvorbou mladých duší a 
budoucích výtvarníků, grafiků a malířů.  

Minigalerie 
Amatér 

6. 11.  9:00 (děti 0-
23 měsíců) 
10:30 (děti 2-
4 roky) 

Škvrňata a batolata do knihovny natotata – BOOKSTART 
Seznamovací program pro rodiče s dětmi ve věku 0-4 let s knihovnou a 
knihami. Informace o knihách pro nejmenší a jak je zábavně číst. 
Rezervace míst předem do 2. 11. v dětském oddělení, tel. 518 321 213, 
detske@knihovnahod.cz. 

Dětské 
oddělení 

6. 11. a 20. 11.  9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí – lekce trénování paměti pod vedením lektorky Milady 
Češkové. 
Vstupné: senioři ČP/bez ČP 30 Kč/35 Kč, ostatní veřejnost se ČP/bez ČP 40 
Kč/45 Kč. 

Zasedací 
místnost 

6. 11. a 20. 11.  16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny 
Přijďte se podělit o zážitky z přečtených knih. 

Zasedací 
místnost 

6. 11.  17:30 Sam Fujera – Žití v protikladu  
Pokračování cyklu přednášek nejen o zdraví. Vstupné 100 Kč. 

Přednáškový 
sál 

7. 11.  15:00  Čaj o třetí – Podzimní dekorace z přírodních materiálů pod vedením 
Marty Příkazské. Vstup zdarma, platí se materiál na výrobu.  

Zasedací 
místnost 

8. 11.  17:30 T. G. Masaryk a vznik republiky – beseda se spisovatelem, novinářem a 
publicistou Pavlem Kosatíkem ke stému výročí založení republiky. Autor 
zároveň návštěvníkům představí nejnovější knihu Jiný TGM, která vyšla 
v říjnu.  

Přednáškový 
sál 

15. 11.  17:30 Jarmila Novotná – Karmická numerologie aneb jak lze lépe ovládat 
svůj život  
V datu narození máte vše o svém životě. Jakou úlohu v životě máte? Jaké 
je vaše karmické zatížení? Vstupné 150 Kč.  

Přednáškový 
sál 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
mailto:detske@knihovnahod.cz


20. 11.  18:00 Low cost travel – seminář o tom, jak projet Evropu za pár kaček. Přednáší 
Slávek Král.  

Přednáškový 
sál 

21. 11.  17:30 Uzdravíme (nejen) děti  - přednáška Zuzany Teplíkové o alternativní 
medicíně zaměřená na používání Schüsslerových tkáňových solí.  

Přednáškový 
sál 

23. 11.  17:30 Den poezie – literární autorské pásmo Labutí píseň v podání členů 
POKUKu Brno aneb Poeticko-občanského kabaretu u Karla pod vedením 
Petra Moučky.  

Přednáškový 
sál 

27. 11.  16:30 Ivana Kurzerová – Knížky, které pomáhají 
Svět bez hranic, Joe Vitale – Havajská technika na vytváření hojnosti, 
zdraví a míru… 

Zasedací 
místnost 

29. 11.  17:30 Ludvík Šašinka – Historie a osudy pomníku T. G. Masaryka v Hodoníně 
a T. G. Masaryk a legionáři – beseda s hodonínským rodákem panem L. 
Šašinkou o událostech kolem pomníku prvního prezidenta 
Československa a legionářů.  

Přednáškový 
sál 

1. 12.  9:00 – 12:00 Den pro dětskou knihu – 
Literární salon pro děti „Jak na příšery“ v podání Divadla MALÉ hRY – 
Barbora Seidlová, Daniela a Nikola Zbytovská. Soutěž o audioknihu. 
Výtvarné dílny s vánoční tématikou a další.  

Knihovna 

Vím, jak na to – „Pojďme na internet“ – Nevíte jak na email, sociální sítě nebo nakupování v internetových obchodech? Přijďte 
do knihovny a bude se vám individuálně věnovat lektor. Od října se lekce budou konat každé úterý od 14:00 do 15:00 a v pátek 
9:30-11:00 a 13:00-15:00 hod. Je možné objednat si konkrétní čas. Kontakt na tel. 518 321 213 nebo mobil +420 724 055 952. Délka 
lekce je omezena na 30 minut. Služba je poskytována zdarma.  
Vím, jak na to – „Nahlédněme do dotykáče s androidem“ – Máte nový dotykový přístroj a nevyznáte se v něm? Chtěly byste 
využívat telefon ne jen k volání? Nevíte si rady s tabletem? Zastavte se v knihovně a zjistěte, co všechno vaše zařízení umí. 
Individuální konzultace každý pátek s možností objednání přesného času.  
 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
17. 11. 2018 Slavnostní koncert ke 100. výročí vzniku Československa. Koncert je věnován památce padlých 

za samostatný stát Čechů a Slováků. 
 Program: W.A.Mozart – Requiem 

Dirigent: David Herzán 
Místo: chrám sv. Vavřince v Hodoníně 
Čas: 18:00 hod 
Předprodej vstupenek – Informační centrum města Hodonín 
Dospělí – 100 Kč 
Děti, studenti, senioři – 50 Kč 

 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
OTEVŘENO 
DENNĚ: 

listopad až únor  9:00 - 16:00     březen, říjen 9:00 - 17:00 duben až září  9:00 - 19:00 

VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 
Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i jednotlivce 

 
3D Bludiště Hodonín s.r.o. U Červených domků 3529 - naproti ZOO, Hodonín, tel.  776 574 545, 
www.3dbludistehodonin.cz 3dbludistehodonin@seznam.cz  
OTEVŘENO DENNĚ: říjen 9:00 - 18:00 
VSTUPNÉ: Dospělí (od 6let): 90Kč  

Děti do 3 let-6let + doprovod 150Kč 
Rodina 2+2: 300Kč 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:3dbludistehodonin@seznam.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz


LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí                                           

Pá 2.11 
Kulturní sál 

19.00 Taneční a poslechový večer 
Jitřenka L. Soustružníka 

St 3.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Taneční a poslechový večer JAMA 

Po 5.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Poslechový večer CM Slovácko 

St 7.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Taneční a poslechový večer DH Rubín ze Skalice 

Čt 8.11. 
Kulturní sál 

19.00 Poslechový večer 
Recitál zpěvačky a kytaristky  Eva Henychová 

Pá 9.11. 
Kulturní sál 

19.00 Poslechový večer  
Koncert mladých brněnských umělců 

Klavír a průvodní slovo –  
 Prof. PhDr. Miloš Schnierer  

So 10.11. 
Kulturní sál 

15.00 Poslechové odpoledne 
Hudebně-zábavné odpoledne 

Ženský sbor z Lanžhota 
CM Matěje Kůrečky  
ze St. Poddvorova 

So 10.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Taneční a poslechový večer KV band 

Po 12.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Poslechový večer  CM z Milotic 

St 14.11. 
Kulturní sál 

19.00 
Taneční a poslechový večer 

 
Countrio 

 
Pá 16.11. 

Kulturní sál 
19.00 

 
Taneční a poslechový večer 

Vzpomínky na 60.- léta  Manželé Procházkovi 

 
Po 19.11. 

Kulturní sál 19.00 Poslechový večer Manželé Grufíkovi 

St 21.11. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer 

 
Kombet 

Pá 23.11. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Tuláci 

So 24.11. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer DH Slovácká kapela R. Horňáčka 

Po 26.11. 
Kulturní sál 19.00 Poslechový večer Sourozenci Baťkovi 

St 28.11. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Four Glasses  

Pá 30.11. 
Kulturní sál 19.00 Taneční a poslechový večer Jitřenka L. Soustružníka 

    

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                   

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SVÁTKY   
 13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 

13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 
Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 

Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu nejslavnějšího 
hodonínského rodáka 

http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info


19. 10. - 3. 2. 2019 Máme republiku! Výstava je věnována stému výročí vzniku Československa. Pomocí dobových 
písemných materiálů, fotografií a trojrozměrných předmětů přibližuje nejen významné historické 
okamžiky, ale i každodenní radosti a starosti v životě obyvatel města Hodonína v roce 1918. 

17. 11. 2018, 14.00-19.00 Slovácká brigáda. Přednáška předsedy KVH Slovácko z. s. Lukáše Lexy o nejmohutnějším 
vojenském dobrovolnickém seskupení Slovácké brigádě, která vznikla 17. listopadu 1918 v 
Hodoníně. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 
SO 

 
zavřeno 

13.00–17.00 

Do 11. 11. Pomníky T. G. M. v rodném kraji. Výstava je věnována stému výročí vzniku Československa. Na 
dobových i současných fotografiích přibližuje osudy pomníků věnovaných prvnímu československému 
prezidentu T. G. Masarykovi v okrese Hodonín. Prostor je ponechán i  trojrozměrným předmětům 
připomínající Masarykovu osobnost. Součástí výstavy jsou také osobní předměty T. G. Masaryka. 

30. 11. 2018-13. 1. 2019, 
(vernisáž 29.11.) 
3. 11. 2018 

Betlémy. Výstava představuje betlémy z území Čech, Moravy a Slovenska. Návštěvníkům se zde 
představí nejen historické betlémy, ale i moderní z různých materiálů současných tvůrců. 
Život I. republiky. Komponovaný program pro širokou veřejnost, který se uskuteční v sále Evropa a 
představí různorodý společenský, vojenský i politický život nově vznikajícího československého státu a 
v něm město Hodonín. Program bude zahrnovat divadelní představení Tomášku domů! II. (divadelní 
soubor Svatopluk a Záhorácké divadlo Senica), hudební vystoupení, přednášky, ukázky vojenské 
výzbroje a výstroje mladé čsl. armády, módní přehlídku, historický fotoateliér s výtvarnou dílnou a 
vojenskou polní kuchyní. 

7. 11. 2018 Cimbál inspirovaný jazzem a jinými krásami. Masarykovo muzeum v Hodoníně Vás zve na koncert 
Michala Grombiříka a jeho hostů v sále Evropa. Začátek v 19.00 hodin. Vstupné 150 Kč. 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky *mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 

Pondělí – pátek   9.00 – 15.00*  

Sobota a neděle 13.00 -  15.00* 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 

Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

Výstavy 
do 11. 11. 2018 

FRANTIŠEK CHRÁSTEK – FRAGMENTY IN/OUT. Autor patří mezi výrazné osobnosti současné 
umělecké fotografie. Tematicky se věnuje zátiším, portrétům či fotografování předmětů, pracuje 
s detaily. Jeho fotografie jsou výtvarným dojmem blízké malířským postupům. Výběr z tvorby vzniklé 
v posledních letech přináší kromě zmíněných témat také fotografie krajin z jeho cesty po USA. Výstava 
potrvá do 11. 11. 2018. 
IVA DAVIDOVÁ – CESTA PRO MOJE OČI. V rámci projektu Talenty se svými malbami a kresbami 
prezentuje studentka 3. ročníku SŠPU v Hodoníně oboru užitá grafika. Na výstavě představuje práce, 
které z velké části vytvořila v Řecku a Makedonii. Její obrazy jsou záznamy míst, které zachycuje 

http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


s výraznou barevností a dynamickým rukopisem. Výstava potrvá do 11. 11. 2018. 
12. – 21. 11. 2018 G a l e r i e  u z a v ř e n a  z  d ů v o d u  p ř í p r a v y  v ý s t a v y .  
21. 11. 2018, 
vernisáž 18.30  

ZDENKA BRAUNEROVÁ A DESET MUŽŮ NA PALETĚ JEJÍHO ŽIVOTA. 
Výstava připravená ve spolupráci se Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy představí dílo 
výjimečné umělkyně Zdenky Braunerové (1858-1934), malířky, ilustrátorky, zakladatelky knižní grafiky a 
organizátorky kulturního života. Zároveň připomene i umělce, kteří ovlivnili její malířské začátky, nebo 
naopak ty, kterým ona pomáhala na cestě k prosazení vlastní umělecké tvorby. Návštěvníci se setkají 
s díly H. S. Pinkase, F. Ženíška, J. Mařáka, A. Chittussiho, F. Bílka, J. Uprky, M. Jiránka, A. Hofbauera, J. 
Zrzavého a A. Rodina. Výstava bude zahájena 21. listopadu 2018 v 18.30 hod. 

Výtvarná dílna 
23. 11. 2018 
10.00-12.00 h. 

Výtvarná dílna s významnou brněnskou výtvarnicí a ilustrátorkou Vendulou Chalánkovou pro školní 
skupiny, s níž galerie připravila nový interaktivní program ke stálé expozici „Galerie folklorní“.  
Nutno objednat předem na tel. 601 575 255, Mgr. Romana Košutková. 

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 

 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 

 Sobota   9:00 – 12:00 
Výstavy 20. 10. – 9. 11. Proběhne 13. ročník výstavy CHERCHEZ LA FEMME /za vším hledej ženu/, při které se 

můžete seznámit s díly akademického malíře Ladislava Kuklíka /grafika/ a akademického 
sochaře Jozefa Mundiera /plastika/.  

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
29. 9. – 3. 11. Václav Sika a jeho motocykly – výstava části cyklu detailů starých motocyklů. Zmíněný cyklus vznikl 

v letech 2017 a 2018.  

 
KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
Program je zveřejňován jen do poloviny měsíce z důvodu často se měnících termínů premiér jednotlivých filmů 
distribučními společnostmi. Aktualizovaný program najdete na www.kinosvet.eu a www.facebook.com/kinosvethodonin/. 
Děkujeme za pochopení. 
 
Jednou měsíčně dopolední promítání pro maminky / tatínky, babičky, dědečky …/ s dětmi pro zpestření a zpříjemnění 
dopoledních chvilek Bio Mamababy. K dispozici je přebalovací pult a hračky pro děti, pro maminky malé občerstvení. 
Listopadový film „Po čem muži touží“ uvedeme 21. 11. 2018 v 10.00. Srdečně Vás zveme. 
1. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ THE PERFECT KISS 110 Kč 
1. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ BOHEMIAN RHAPSODY 130 Kč 
2. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE 

3D 
140 Kč 

2. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ BOHEMIAN RHAPSODY 130 Kč 
3. 11. 2018 15.00 PŘÍSTUPNO LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE 

2D 
120 Kč 

3. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ THE PERFECT KISS 110 Kč 
3. 11. 2018 20.00 DO 18 LET NEVHODNÝ CLIMAX 100 Kč, FK 80 Kč 
4. 11. 2018 15.00 PŘÍSTUPNO LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE 

3D 
140 Kč 

4. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ BOHEMIAN RHAPSODY 130 Kč 
4. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ THE PERFECT KISS 110 Kč 
6. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ KIBERA: PŘÍBĚH SLUMU 120 Kč, FK 100 Kč 
6. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ ZRODILA SE HVĚZDA 110 Kč 
7. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO VAN GOGH – O OBILNÝCH 

POLÍCH A OBLAČNÉM NEBI 
150 Kč, Senioři 120 Kč 

7. 11. 2018 20.00 DO 18 LET NEVHODNÝ CLIMAX / FILMOVÝ KLUB 100 Kč, FK 80 Kč 
8. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO GRINCH 2D 120 Kč 
8. 11. 2018 20.00 PŘÍSTUPNO TEN, KDO TĚ MILOVAL 120 Kč 
     

http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz
http://www.kinosvet.eu/


9. 11. 2018 15.00 – 24.00 www.seminar-ruskych-

filmu.cz 

XXV. ROČNÍK SEMINÁŘE 
RUSKÝCH FILMŮ - KOMEDIE 

10. 11. 2018 0.00 – 0.36 
8.30 - 24.00 

www.seminar-ruskych-

filmu.cz 

XXV. ROČNÍK SEMINÁŘE 
RUSKÝCH FILMŮ - KOMEDIE 

 

11. 11. 2018 0.00 – 0.42 
8.30 – 16.30 

www.seminar-ruskych-

filmu.cz 

XXV. ROČNÍK SEMINÁŘE 
RUSKÝCH FILMŮ - KOMEDIE 

 

11. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO GRINCH 3D 130 Kč 
11. 11. 2018 20.00 PŘÍSTUPNO TEN, KDO TĚ MILOVAL 120 Kč 
12. 11. 2018 18.00 PŘÍSTUPNO CESTOVATELSKÝ STAND-

UP /  PŘEDNÁŠKA  
dobrovolné 

13. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO TEN, KDO TĚ MILOVAL 120 Kč 
13. 11. 2018 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI 120 Kč 
14. 11. 2018 15.30 PŘÍSTUPNO PO ČEM MUŽI TOUŽÍ / BIO 

SENIOR 
60 Kč 

14. 11. 2018 17.30 PŘÍSTUPNO COLD PLAY: A HEAD FULL 
OF DREAMS 

250 Kč 

14. 11. 2018 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ VĚŽ. JASNÝ DEN / FILMOVÝ 
KLUB 

110 Kč, FK 90 Kč 

15. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY 2D / titulky 

130 Kč 

15. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ BALÓN 120 Kč 
16. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 

GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY 3D / dabing 

150 Kč 

16. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY 3D / dabing 

150 Kč 

17. 11. 2018 15.00 PŘÍSTUPNO GRINCH 2D 120 Kč 
17. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 

GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY 2D / dabing 

130 Kč 

17. 11. 2018 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
GRINDELWALDOVY 
ZLOČINY 3D / dabing 

150 Kč 

18. 11. 2018 15.00 PŘÍSTUPNO GRINCH 3D 130 Kč 
18. 11. 2018 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ JÁ, MARIA CALLAS 130 Kč, FK 110 Kč 
18. 11. 2018 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ SKLEP 100 Kč 

 
VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: 
Ing. Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.jiznislovacko.cz     
 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA DOLNÍ MORAVA, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, 
tel. 777 328 052,www.mas-dolnimorava.czinfo@mas-dolnimorava.cz 
6. 11. – 26. 12. 2018 
 

K pramenům skutečnosti - výstava obrazů a soch Jana Buchty. Vernisáž 6. 11. 2018 v 17h 
v Regionálním turistickém informačním centru. 

 
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
 
 
 
 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.jiznislovacko.cz/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz


APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8: 

 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 

 Čtvrteční vyučování z Bible – v 18.00 

 - Tělocvična Gymnázia: 
 Pondělní cvičení pro ženy – od 18.00 do 19.00 

15. 11. od 17.30h Kulinářský večer – ruský boršč  – večerem provází a vaří – Jarka, sborový dům AC,  
Vstupné 80Kč , počet míst omezen, účast nutno předem objednat 

1. 12. od 16.00h RestArt -  malířská dílna, přijděte si sami namalovat obraz se skvělou kanadskou instruktorkou. Vstupné 
450Kč, i pro začátečníky, více info zde, počet míst omezen, účast nutno předem objednat 

 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, 775789003 
Každou středu  
v 18h 

Cyklus přednášek o osobnosti Ježíše Krista v evangeliích a Jeho vlivu na náš každodenní život s názvem: 
Zastavení s Ježíšem. Přednáška trvá 1 hod a poté je možnost diskuze. Přednáší pan Jiří Gomola. 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  
V pondělí Zdravotní měření, testy, odborné poradenství o změnách v životním stylu při potížích a nemocech. Pan Roman 

Uhrin. Můžete se předem přihlásit na tel. 725030949. V rámci tohoto času poradenství nazíme také 
možnost FOTODIAGNOSTIKY pohybového aparátu (15 – 20 minut / os. za cenu 375Kč)  

20. 11. 2018 Uvař si sám a zdravě - Strava na podporu imunity. Kurz vaření povede paní Jana Konečná z Institutu pro zdraví a 
rodinu. Suroviny budou připraveny. Čekají na vaše ruce. 

 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
Každou středu od 16 do 19 hod - pravidelné informace naleznete na internetových stránkách v sekci INFORMACE. 
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
STÁLE VOLNÁ MÍSTA:  
BLACK  CATS            Je ti 10– 14 let? Miluješ pohyb a tanec? Tak neváhej a přijď mezi nás!  
                                    Každé úterý 16.00 – 17.00.  
PŘEDŠKOLÁČEK      Schopnosti, dovednosti a vědomosti, které uplatní každý prvňáček.  
                                    Pro děti předškolního věku. Každý čtvrtek od 15.00 do 16.00.  
Dopolední programy MEDVÍDKA  BUBU 

                                     ** Pohybové hry a cvičení**Výtvarné a hudební aktivity ** Rozvoj dětské fantazie                                           
                                     Pondělí až čtvrtek od 9.30 do 11.00.  
FOTOKLUB                 Potřebujete poradit s fotoaparátem, nebo jen poklábosit nad fotkami?  

                                     Máte možnost navštívit schůzky Fotoklubu Dúbrava, kde se Vám budou věnovat zkušení   
                                     členové fotoklubu.  
                                     Bližší informace: Neumann R. – 605 954 808, foto.richard@seznam.cz 
COLORTEAM              Pohybová a taneční průprava pro děvčata od 6 do 14let s kondiční průpravou a nácvikem   
                                     choreografie. Každé pondělí 16.00 – 17.00.  
K PŘIJÍMAČKÁM  BEZ  OBAV 

                                     Pro žáky 9. tříd. Příprava na příjímací zkoušky na SŠ z matematiky.  
                                     Lektorem je zkušený vyučující matematiky.  Každé pondělí 16.00 – 17.00. 
K PŘIJÍMAČKÁM na víceletá gymnázia BEZ  OBAV 

                                     Pro žáky 5.tříd, kteří usilují o studium na víceletém gymnáziu.  
                                     Lektorem je zkušený vyučující matematiky.  Každou středu 16.00 – 17.00. 
LATINO GIRLS            Pro děti od 6let. Společná choreografie s latinskoamerickými prvky. 
                                     Pravidelně každou středu 16.30 – 17.30. Bližší informace: Šupová Ivana – 732 303 772.  
 
 

http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz


AKCE  LISTOPAD   
DEN  STUDENTSTVA  2018  v pátek 16.11.2018 v 19.30 hod. – sál Evropa 

                                     Můžete se těšit na volbu královny a krále plesu, pasování studentů prvních ročníků  
                                     do studentského života a spoustu vystoupení. K tanci a poslechu hraje DJ Vlastic Cibin. 
                                     Studenti prvních ročníku po předložení indexu vstup zdarma. 
SPORTU  ZDAR          26.11.2018 * 15.00  -  16.00 

                                     Zábavné sportovní odpoledne pro děti, které milují pohyb. 
                                     Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit.  
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/Služby 
poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
DÚBRAVÍK  celodenní kroužek vedený v duchu lesních mateřských škol rozšířil činnost i na pátek. Ve čtvrtek i pátek 
přijmeme nové kamarády ve věku 3 - 6 let. 
 
K 15. výročí CEV Dúbrava pro vás chystáme řadu zajímavých akcí, přednášek i workshopů! Sledujte naše 
stránky: http://dubrava.hodonin.sweb.cz 
  
A zde alespoň malá ochutnávka: 
  
7. 11. 16:30h Vernisáž výstavy fotografií Gabriely Svobodové. Výstava potrvá do 21. 11. 
9. 11. 14:30 - 17:00h  Slavnost padajícího listí tradiční podzimní akce plná poznání, tvoření a podzimní atmosféry! 
Od 12. do 15. 11. můžete přijít každý den mezi 14:30 - 17:00h  nahlédnout do kroužků a prohlédnout si naše zázemí a 
seznámit se s historií i plány CEV Dúbrava do budoucna - každý den pro Vás i Vaše děti budou připraveny netradiční 
aktivity a soutěže! 
19. 11. Cestovatelský podvečer od 17:00h  – přijďte si poslechnout vyprávění tří cestovatelů, drobné občerstvení zajištěno  
20. 11. Zdravé a chutné odpoledne! Od 16:30h prezentace a ukázka zdravých pochutin, doplňků i přípravků, od 17:00h 
přednáška V Mergentalové Bylinkové dobroty spojená s ochutnávkou – pozor kapacita je omezena, místo si předem 
rezervujte 
23. 11. Odpoledne s Rychlými šípy k jejich 80. narozeninám a vernisáž jedinečné výstavy Spojeni Foglarem! 
26. 11. Pečení psích sušenek pro útulek - od 14:30h do 16:30h jsou zváni malí i velcí na pomoc s pečením sušenek pro 
pejsky na zimu! 
28. 11. od 14:30h do 17:30h Živé Vánoce - přijďte se k nám vánočně naladit a vytvořit si vkusné přírodní dekorace! 
 

Akce jsou pro Vás uspořádány zdarma či za dobrovolný příspěvek a to díky laskavé podpoře Města 
Hodonín! 
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín, tel. 724 570 450, email:  
kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 

http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://dubrava.hodonin.sweb.cz/
http://23.11.odpoledne/
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen


LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,   
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 
  
LEDNÍ HOKEJ 

Mezinárodní turnaj 4 zemí v ledním hokeji   

9. 11.    10. 11.  

           15. 00 Finsko U20 – Rusko U20             15. 00 Švédsko U20 - Finsko U20 

           18. 30 Česká republika U20 – Švédsko U20             18. 30 Česká republika U20 - Rusko U20 

11. 11.   Mistrovská utkání SHKm Hodonín - muži 

           15. 00 Švédsko U20 - Finsko U20  18. 11. 17h SHKm Hodonín – SKMB Boskovice 

           18. 30 Česká republika U20 - Finsko U20    

 
Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga sk. Východ)   

3. 11. 17h SHK Hodonín – HC Moravské Budějovice  12. 11. 18h SHK Hodonín – DRACI Šumperk 

21. 11. 18h SHK Hodonín – HC Orlová  24. 11. 17h SHK Hodonín – HC Tábor 

 
Mistrovské zápasy juniorů a dorostu SHKM budou upřesněny po ukončení základní části. Bližší informace naleznete na 
www.shkmhodonin.cz  
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
HOKEJBAL  KOPANÁ 
Mistrovská utkání HBC Hodonín – muži (MHBL)  Mistrovská utkání FK Hodonín – muži 

(FORTUNA MSFL) 
25. 11. 14h HBC Hodonín – HBK Bulldogs Brno „B“  10. 11. 14h FK Hodonín - Uničov 

 
 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
BASKETBAL  FLORBAL 

Mistrovské utkání v basketbale - muži (OP I.)  Mistrovský turnaj II. ligy dorostenců 

23. 11. 20h TJ SOKOL Hodonín – Vysočina „B“  4. 11. 9h ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 

24. 11. 19.15h TJ SOKOL Hodonín – Žďár n. Sázavou „B“   

 
FUTSAL  HÁZENÁ 

Mistrovské utkání FC TANGO Hodonín (II. liga sk. Východ) - 
muži 

 Mistrovské utkání HK Hodonín (I. liga) - ženy „A“ 

4. 11. 18.30h FC TANGO Hodonín „A“ – FERRAM Opava  10. 11. 17.00h HK Hodonín „A“ – SOKOL Vršovice 

16. 11. 20.30h FC TANGO Hodonín „A“ - Jakubčovice  18. 11. 16.30h Osmifinále Českého poháru 

30. 11. 20.30h FC TANGO Hodonín „A“ – ASM Dolní Loučky    

Mistrovské utkání ve futsale (Divize E jižní Moravy) - muži 
„B“ 

 Mistrovské utkání HK Hodonín (II. liga sk. Východ) - ženy 
„B“ 

9. 11. 20.30h FC TANGO Hodonín „B“ – ARSENAL Brno  11. 11. 16.00h HK Hodonín „B“ – LESANA Zubří 

25. 11. 19.30h FC TANGO Hodonín „B“ – FC Kloboučky  Mezinárodní turnaj v házené „O pohár města Hodonína“  

TANEC  16. 11. - 18. 11. mladší žákyně 

3. 11. 9. 00h „Dance sport festival Hodonín – Grand prix 
jihomoravského kraje 2018“ 

 23.11. - 25. 11. starší dorostenky 

 
STOLNÍ TENIS   

HOKEJBAL  KOPANÁ 

http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.shkmhodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis


Mistrovské utkání SKST Mart Hodonín - STAVOIMPEX 
(Extraliga) - ženy 

 European Champions League Women 2018 / 2019 - ženy 

23. 11. 18.00h SKST Mart Hodonín „A“- STAVIMPEX – MK 
Řeznovice 

 30. 11. 18.00h SKST STAVIMPEX Hodonín – LZ Linz 
Frochberg (Rakousko) 

24. 11. 12.00h SKST Mart Hodonín „A“- STAVIMPEX – 
SKST Vlašim 

 Mistrovské utkání SKST Hodonín – STAVIMPEX 
(Extraliga) - muži 

23. 11. 18.00h SKST Mart Hodonín „B“ – STAVIMPEX – 
SKST Vlašim 

 2. 11. 18.00h SKST Hodonín – STAVIMPEX – TJ 
Ostrava KST 

24. 11. 12.00h SKST Mart Hodonín „B“ – STAVIMPEX – MK 
Řeznovice 

 29. 11. 18.00h SKST Hodonín – STAVIMPEX - SKST 
EUROMASTER Liberec 

 
ČSS a Avzo TATRA Hodonín-Pánov,  správce střelnice:  607 703 992 ,  731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz ,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 
RODINA 

CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
RODINA A DĚTI Vývojové cvičení pro rodiče s dětmi (kojenci, batolata, mladší děti) - Bobathova metoda - 

napomáhá správnému psychomotorickému vývoji dítěte, v případě již možných vývojových 
problémů, napomáhá k jejich řešení. - ST 9.30 Sedmikráska pro miminka – ČT 9.30  
Sedmikráska pro batolátka – ÚT 9.30 
Sedmikráska pro človíčky – PO 9.30 
Cvičení s dětmi v tělocvičně Sokola – ST 10.00 
Cvičení v těhotenství ÚT 17.00. 
3.11. / 17.00 Koncert rodin - malá přehlídka amatérského rodinného muzicírování – přijďte se 
inspirovat a podpořit odvážné rodiny, které do toho letos opět jdou! Chcete se přidat? Kontakt: tel.: 
721 587 016,  e-mail: ambrozkova@cprhodonin.cz. 
5. - 26.11. / 9.00: KER – pokračovací kurz na téma Komunikace ve výchově. 
1.11. /  9.00–11.15: zahájení základního Kurzu efektivního rodičovství. Kurz efektivního 
rodičovství s novými lektorkami a navíc zaměřený na spolupráći generací ve výchově - třaskavé 
téma i u vás doma?  
14.11. Regionální konference o rodině: Na otci záleží. Je otec ve výchově zastupitelný? Jak 
vychovat z kluků opravdové muže? Jaká je role muže v dnešní rodině? Informace a přihlášky: 
ambrozkova@cprhodonin.cz. 
29.11./17.00:  Jak porozumět neklidu dětí a získat je pro spolupráci – Mgr. Monika Gasnárková. 
28.11./16.00: pohádka pro celou rodinu Tři zlaté vlasy děda Vševěda - loutkové divadélko 
Radost Břeclav. V rámci osvěty náhradní rodinné péče, následuje po pohádce interaktivní beseda 
Večer pod lampou na téma My backpack (tj.metoda, která pomáhá dítěti zpracovat události 
přemístění z původní rodiny do náhradní rodinné péče). Informace: tel. č. 606 415 329; e-mail 
kristova@cprhodonin.cz. 
3.12. / 14.00 – 19.00: doškolovací seminář Respektovat a být respektován s manžely 
Kopřivovými – pro absolventy kurzu a ty, co znají knihu a snaží se dle principů R+R vychovávat. 
Přihlášky do 12. 11.: markovicova@cprhodonin.cz. 
15.11./16.00-19.00: Korálková dílna  - šperk s twin korálky 
22.11./16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
23.11./16.00-21.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro začátečníky. 
24.11. / 8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
Přihlášky předem: 774 650 138; markovicova@cprhodonin.cz. 

DĚTI A MLÁDEŽ Cvičení s neposednými skřítky - ČT 16.00 
Výtvarná všehochuť - ST 16.00 (7.11. Vánoční stromeček - keramika, 14.11. Prší - voskovky a 
vodovky, 21.11. Vrány - papír, 28.11. Barevné stromy - tempery a vat. tyčinky, 5.12.  Andílek  - 
keramika). Nutné přihlášky předem: tel. č. 606 415 329; e-mail kristova@cprhodonin.cz 
Hravě pro přírodu zdravě – 15. 11. / 16.00 – 18.00 - výroba eko kosmetiky a eko vánoční ozdoby. 
Výtvarné workshopy ÚT 16.00 - 18.30 (6.11. Svícen – keramika; 13.11. Pletení košíčků, 20.11. 

https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


Zdobení svíček;  27.11. První sněhové vločky) 
Kutilská dílna - ČT 8.11. / 16.00 - 18:00 - výroba dřevěné ptačí budky - do ruky kladívko, hoblík i 
pilku. Vyrobit, opravit, navrhnout, to vše spolu zkusíme v kutilské dílně. 
Malí Robinsoni - PO 16.00 - 17.00 - víš co dělat, když ztroskotáš na nehostinném opuštěném 
ostrově? Bez jídla, přátel a vybavení? To tě naučíme. 
Loutkohrátky -  ÚT 15.30 - 17.00 - malé hrátky s loutkami a učení se celého procesu vedení loutek, 
výroba kulis a jazykového přednesu. Troufneš si na to? 
Foto a film kroužek – ST 16.00 - 18:00 - fotograf a režisér v jednom kroužku. Seznámíš se 
s technikou, naučíš se fotit, upravovat fotky. A co je film? Námět, scénář, postavy, střih a film je na 
světě. Povede tě zkušený lektor. 
Výprava Malého Robinsona - SO 3. 11. / 13.00 - 17.00  - co vše se může stát na opuštěném ostrově? 
To se dozvíš na naší výpravě.  
Fotograf, režisér, herec, kamera, střih - PÁ 16. 11. /15.00 - 19.00 - focení, filmové natáčení a další 
umělecká práce, workshop pro školní děti od 10-ti let se zkušeným lektorem. 

PORADENSTVÍ Poradna DIVIZNA – základní sociální poradenství, Individuální, rodinné a párové poradenství a 
terapie - individuální, párové a rodinné poradenství, posílení rodinných a rodičovských kompetencí.  
Rodinné konference - rodinná konference je jedna z možných metod sociální práce, která klade 
důraz na individuální přístup k rodinám a může vhodně doplňovat a rozvíjet stávající systém péče v 
nejlepším zájmu dětí.   
Mediace - alternativní metoda mimosoudního řešení konfliktů. 
Kontakt: divizna@cprhodonin.cz, 606 415 329. 
Služby pro pěstouny DEVĚTSIL – volná kapacita k uzavření Dohod o výkonu pěstounské péče. 
Informace na: dolezalova@cprhodonin.cz, 602 632 943. 
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz 
Laktační poradkyně a dula M. Matouškovou odpoví na Vaše otázky k tématu kojení na tel. č. 608 
054 647 nebo fcb: Dula Míša-laktační poradkyně. 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška – dětská skupina pro dětí od 1,5 roku. Přijímáme nové děti. 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod ze 
školky, do kroužků aj. Hledáme nové pečovatelky. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 

DOBROVOLNÍCKÉ 
CENTRUM 
DOBROMYSL 

Přidej se k mladým, co mají energie na rozdávání. Přidej se k těm již moudřejším, co nabídnou 
pochopení a nadhled……Nabídni pomocnou ruku, inspiruj se, buď inspirací.  Dělej, co máš rád a 
na co máš buňky. Nabídce se meze nekladou. Pomáhej dobrovolně v Centru, v domovech pro 
seniory, nemocnici či dětském domově.  
Kontaktuj nás: 606 702 360, dobromysl@cprhodonin.cz 

  
TURISTIKA + VÝLETY 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     
3. 11. Vlak, bus 30. ročník Vřesovické stovky aneb Alfovy tisícovky Michenka 
10. – 11. Vlak, bus Školení vedoucích turistiky KČT JMO – Tři Studně  Michenka 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
17. 11. 2018 Lampionový průvod 
 
ČEJKOVICE, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
11. 11. 2018 Svatomartinská vína 2018, slavnostní zahájení 11.11. v 11:00 hodin na nádvoří Hotelu Zámek 

Čejkovice, info na www.vinozcejkovic.cz 
18. 11. 2018 Koncert MS Révokaz, spolu se křtem 2 CD, začátek je v 17:00 hodin na KD Zemědělská a.s. 
 

mailto:divizna@cprhodonin.cz
mailto:dolezalova@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.vinozcejkovic.cz/


DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa –  architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
do 30.11 
do 30.11 
8.11 
8.11 
10.11 
24.11 
30.11 

Výstava – 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ČESKOSLOVENSKA – KIC 
Výstava fotografií - KIC 
Tetiny v kuchyni – pohádka  - KD 
Péče o vlasy – KIC 
To bývaly časy aneb NS Dúbrava slaví 40 – KD 
Vystoupení DNS Dúbravěnka 
Vánoční příběh – pohádka - KD 

 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
04. 11. 2018 Dětské tvoření s tetou Naďou 
10. 11. 2018 8. Setkání seniorů Karlína 
16. 11. 2018 Lampiónový průvod v předvečer svátku 17. listopadu 
25. 11. 2018 Pečení perníčků 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
17. 11. 2018 Posezení s písničkou pro seniory 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  
28. 10. – 11. 11. Výstava obrazů „Mizející svět“ J. Hladkého 
9. 11. 2018 Lanžhotská osma – koncert  
16. 11. 2018 „Blázinec“ hororová komedie s Miroslavem Táborským 
18. 11. 2018 Dětský karneval 
23. 11. 2018 Beseda se spisovatelem PhDr. A.Vašíčkem 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
17. 11. 2018 Svatokateřinské slavnosti vína 

Mutěnice - Búdy, začátek v 10,00 hodin 
Předprodej vstupenek a více info na www.vinozmutenic.cz 

 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
3. - 4. 11. 2018 Výstava papoušků 
24. 11. 2018    Turnaj ve stolním tenise 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
10. 11. 2018 Martinské posezení, KD 
24. 11. 2018 K Nechorám za mladým vínem 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
8. 11. 2018     17:00 Vernisáž fotovýstavy skupiny Kontakt    Spolkový dům 
15. 11. 2018  17:00 Přednáška Naděje, paní Podhorná         Spolkový dům 
16. 11. 2018    20:00 JAZZ (Helšic, Uhlíř...)                                 Spolkový dům 
16. 11. - 18. 11.  Burza společenského a bussiness oblečení, kabelky Spolkový dům 
30. 11. 2018     17:00 Rozsvěcení vánočního stromu                U Radnice 
1. - 2. 12.             Adventní dílničky a rozsvěcení vánočního stromu Spolkový dům 
8. 12. 2018                20:00 Módní přehlídka                                        Spolkový dům 
9. 12. 2018           20:00 UNIQUE QARTET Barbora Mochowa    Spolkový dům 

http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com


 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
27. 10. – 11. 11. Výstava fotografií ze soutěže „Vyfoť svůj Rohatec“ 
24. 11. 2018 Kateřinská zábava 
24. 11. – 9. 12. Výstava obrazů sl. Bejdové 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 
9. 11. 2018 Svatomartinská husa a chutnání mladých vín - ČZS 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

